



## MODERN COACH FACTORY-RAIBARELLY

## MODERN COACH FACTORY-RAIBARELLY/ PU



ID: 2021107633

Office Of: GM (P)

Date : 28-12-

2021

Office Order No. :  
357/2021

इस कार्यालय के पत्र सं MCF/RBL/Estt./NG-III/MS Promotion दिनांक 04.12.2021 के द्वारा आरेडिक/रायवरेली के यांत्रिक विभाग में चरिष्ठता सह उपयुक्ता के आधार पर तक. -1 /मल्टी स्किल्ड (लेवल-5) के पद पर पदोन्नति हेतु तक. -1। /मल्टी स्किल्ड (लेवल-4) के पद पर कार्यरत कर्मचारियों की उपयुक्ता जारी की गयी है।

अतः उपरोक्त निम्न कर्मचारियों को यांत्रिक विभाग में तक. -1 /मल्टी स्किल्ड (लेवल-5) के 30 रिक्त पदों (UR-30, SC-00 & ST-00) तक. -1। /मल्टी स्किल्ड (लेवल-4) से तक. -1 /मल्टी स्किल्ड (लेवल-5) के पद पर तत्काल प्रभाव से पदोन्नत करते हुए उनके वर्तमान कार्यस्थल पर ही पदस्थ किया जाता है :-

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No / Community	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	
1	RISHI KANT / PGTUPL / 52000464114 / OBC	Regular Promotion / 30-12-2021	MECHANICAL / TECHNICIAN GRADE-II MCF / MCFP / LLJ / MCF / 2001034 4 / 26300	MECHANICAL / TECHNICIAN GRADE-I MCF / MCFP / LLJ / MCF 2001034 5 / 26300	
2	MANJEET KUMAR / COFXJX / 52000464082 / OBC	Regular Promotion / 30-12-2021	MECHANICAL / TECHNICIAN GRADE-II MCF / MCFP / LLJ / MCF / 2001034 4 / 26300	MECHANICAL / TECHNICIAN GRADE-I MCF / MCFP / LLJ / MCF 2001034 5 / 26300	

Note: Promotion in excess of SC Vacancies to be adjusted in future vacancies.

यदि उपरोक्त कर्मचारियों के विरुद्ध डी एण्ड ए आर/विजिलेंस से संबंधित कोई कार्यवाही लंबित हो या प्रक्षेपित हो जिसके लंबित या प्रक्षेपित होने पर कर्मचारी को पदोन्नत नहीं किया जा सकता है, तो उक्त संबंध में अधोहस्ताक्षरी को तत्काल सूचित करें।

This panel/promotion is provisional and subject to the outcome of the main SLPs and contempt petition (C) No. 314/2016 in SLP (C) No. 4831/2012-Samta Aandolan Samiti through its President vs Sanjay Kothari and Ors and any other cases pending in any Court of law on the subject panel/promotion.

यदि उपरोक्त कर्मचारियों को पहले से ही संशोधित सुनिश्चित कैरियर प्रोन्नयन योजना के तहत उच्चतर वेतनमान का लाभ प्राप्त हो चुका है तो इन्हें उपरोक्त पदोन्नति की स्थिति में वेतन निर्धारण का लाभ द्वारा प्रदान नहीं किया जाएगा।

इसे सक्षम अधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

Digitally Signed.  
Name: DARB SINGH MEENA  
Date: 30-Dec-2021 17:47:14  
Location: MCFP/MCF

APO/Staff

File Reference No. :MCF/RBL/Estt./NG-III/MS Promotion

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. CPLE, Dy. FA&CAO/MCF.
2. Liaison officer
3. PS to PCPO: For uploading in MCF/RBL website.
4. Gen. Secy./AIRF/NFIR/OBC & SC,ST Association/BMS/MCF/RBL.
5. Ch. OS/Bills, NG-I, FS, MPP cell, Notice Board, Concerned Employees.

